
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 січня 2025 р. Чернігів № 56 

 

Про внесення змін до складу 

колегії Управління охорони 

здоров’я Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»  

з о б о в’ я з у ю:  

1. Включити до складу колегії Управління охорони здоров’я Чернігівської 

обласної державної адміністрації, утвореної розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 24 жовтня 2022 року № 388 

«Про затвердження складу колегії Управління охорони здоров’я Чернігівської 

обласної державної адміністрації» (зі змінами), Фесенко І.В. та виключити з її 

складу Павлюка Б.М. 

2. Внести в додаток до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 24 жовтня 2022 року № 388 «Про затвердження 

складу колегії Управління охорони здоров’я Чернігівської обласної державної 

адміністрації» такі зміни:  

1) доповнити позицією: 

ФЕСЕНКО  

Інна Валентинівна 

генеральний директор КНП «Чернігівська центральна 

районна лікарня» Чернігівської районної ради (за 

згодою); 

2) виключити позицію: 

ПАВЛЮК 

Богдан Михайлович 

 

головний лікар КМЗ «Обласний центр медико-

соціальної експертизи» Чернігівської обласної ради (за 

згодою). 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 


